

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych

tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl

IZP.2411.84.2024.JM

Kielce, dn. 12.04.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na modernizację kanalizacji deszczowej i sanitarnej w SCO w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zakresu renowacji studni kanalizacyjnych. Czy w zakres wchodzi czyszczenie, poprawa kinet i złącz międzykręgowych betonem? Czy w zakresie jest również wymiana stopni złączowych i renowacja całych ścian studni chemią budowlaną

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z renowacją studni dla zadania nr 1 i nr 2.

- czyszczenie studni z usunięciem luźnego betonu,
- naprawa kinet,
- poprawa w przygotowane uprzednio bruzdach złączy między kręgami,
- renowacja całych powierzchni studni, spoczników i kinet specjalistycznymi zaprawami modyfikowanymi polimerami PCC o podwyższonej odporności XA3, grubość powłoki naprawczej minimum 10 mm,
- wymiana wszystkich stopni złączowych lub montaż drabin złączowych,
- demontaż i montaż kaskad wewnętrznych,
- naprawa źle osadzonych przykanalików,
- podniesienie włączów do istniejących rzędnych terenu,
- wymiana uszkodzonych włączów.

Pytanie 2.

Ponieważ w SWZ oraz opisie przedmiotu zamówienia w STWiOR nie ma szczegółowego opisu zakresu robót związanych z renowacją studni kanalizacyjnych zarówno dla zadania nr 1 oraz zadania nr 2 prosimy o wyjaśnienie jaki jest faktyczny zakres robót renowacji studni kanalizacyjnych dla zadania nr 1 i zadania nr 2 :

a) Czy zakres robót to tylko poprawa kinet i uszczelnienie złącz kręgów betonowych – tak jak jest to opisane w Przedmiarze robót?

b) Czy zakres robót (który był preferowany na wizji lokalnej) to kompleksowa renowacja studzienek kanalizacyjnych, tak jak jest to opisane w STWiOR obejmująca swoim zakresem :

- hydrodynamiczne czyszczenie powierzchni betonowych studni,
- profilowanie kinet (naprawa kinet) ,
- uzupełnienie ubytków w studni,
- renowacja całych powierzchni studni, spoczników i kinet specjalistycznymi zaprawami modyfikowanymi polimerami PCC o podwyższonej odporności XA3, grubość powłoki naprawczej minimum 10 mm.
- wymiana wszystkich stopni złączowych.

Proszę o potwierdzenie, że Oferent dobrze zrozumiał wytyczne Zamawiającego powiedziane na wizji lokalnej i zakres robót obejmuje kompleksową renowację studni opisaną w pkt. b) powyżej.

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z renowacją studni dla zadania nr 1 i nr 2.

- czyszczenie studni z usunięciem luźnego betonu,

- naprawa kinet,
- poprawa w przygotowaniu uprzednio bruzdach złączy między kręgami,
- renowacja całych powierzchni studni, spoczników i kinet specjalistycznymi zaprawami modyfikowanymi polimerami PCC o podwyższonej odporności XA3, grubość powłoki naprawczej minimum 10 mm,
- wymiana wszystkich stopni złączowych lub montaż drabin złączowych,
- demontaż i montaż kaskad wewnętrznych,
- naprawa źle osadzonych przykanalików,
- podniesienie włączów do istniejących rzędnych terenu,
- wymiana uszkodzonych włączów.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji jaka jest głębokość studni oraz prosimy o przesłanie zestawienia długości odcinków kanalizacji oraz ich średnicy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zestawienie głębokości studni oraz długości odcinków – Załącznik nr 12 do SWZ.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o dodanie zestawienia długości odcinków wraz z podaniem średnic kanalizacji deszczowej i sanitarnej przeznaczonej do modernizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zestawienie długości odcinków kanalizacji z podanymi średnicami – Załącznik nr 12 do SWZ.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o podanie rzędnych studni

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mapy z aktualnymi rzędnymi, do postępowania dołączamy zestawienie głębokości poszczególnych studni. – Załącznik nr 12 do SWZ.

Pytanie 6

Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej, o której jest mowa w punkcie 1. OPZ (Rozdział II SWZ).

Odpowiedź:

Dokumentacja została załączona do postępowania jako Załącznik nr 11 – Fragment mapy.

Pytanie 7

Prosimy o przekazanie zgłoszenia zamiaru wykonywania robót, o którym jest mowa w punkcie 10.2. STWiORB KD.

Odpowiedź:

Druk zgłoszenia jest ogólnie dostępny na stronie Biuletynu Urzędu Miasta Kielce.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza do montażu moduły rurowe wykonane z PP i PE, posiadające stosowne aprobaty, w ramach zadania nr 2 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, posiadające stosowne aprobaty, w ramach zadania nr 2.

Zamawiający zmienia nazwę zadania w projekcie umowy, w załączeniu aktualny Załącznik nr 2.

Zamawiający załącza aktualne Przedmiary do Zadania nr 1 i 2.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na następujące:

- 1) zmianę terminu składania ofert tj. **do 24.04.2024 r. godz. 09.00,**
- 2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. **24.01.2024 r. godz. 10:00,**

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianę terminu związania z ofertą tj. **do 23.05.2024 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyzsza odpowiedz jest wiazaca dla wszystkich uczestnikow postepowania i nalezy ja uwzglednic w skladanej ofercie.

Z powazaniem
Kierownik Dzialu Zamowien Publicznych
Mariusz Klimczak